

Stanek Strand ApS

Brøndager 10, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 34 12 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Theis Gerner Stanek Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stanek Strand ApS Brøndager 10 2650 Hvidovre E-mail: as@specialcars.dk CVR-nr.: 37 34 12 58 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Direktion	Theis Gerner Stanek Strand, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Stanek Strand Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at indkøbe biler i udlandet med henblik på videresalg til danske leasingselskaber, at tilbagekøbe og videresælge sådanne biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.763 t.kr. mod 8.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.415 t.kr. mod 6.260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.763.160	8.183.133
2 Personaleomkostninger	-101.400	-293.074
Andre driftsomkostninger	0	-8.203
Resultat før finansielle poster	1.661.760	7.881.856
Andre finansielle indtægter	102.538	275.293
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.312	-118.118
Resultat før skat	1.753.986	8.039.031
4 Skat af årets resultat	-339.456	-1.778.631
Årets resultat	1.414.530	6.260.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	7.450.000
Overføres til overført resultat	14.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.189.600
Disponeret i alt	1.414.530	6.260.400

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.065	38.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.551.263
Andre tilgodehavender	21.787	40.245
Tilgodehavender i alt	<u>73.852</u>	<u>8.630.172</u>
Likvide beholdninger	<u>2.386.194</u>	<u>1.363.536</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.460.046</u>	<u>9.993.708</u>
Aktiver i alt	<u>2.460.046</u>	<u>9.993.708</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	42.904	28.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	7.450.000
Egenkapital i alt	1.942.904	7.978.373
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.087	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	181.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.474	33.133
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.916	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	384.252	1.697.570
Anden gæld	4.413	102.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.142	2.015.335
Gældsforpligtelser i alt	517.142	2.015.335
Passiver i alt	2.460.046	9.993.708
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Salg af hovedaktivitet	1.667.250	8.194.729
COVID-19 Kompensation	0	73.316
	<u>1.667.250</u>	<u>8.268.045</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.667.250</u>	<u>8.268.045</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.667.250</u>	<u>8.268.045</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	99.985	265.751
Pensioner	0	18.240
Andre omkostninger til social sikring	1.415	9.083
	<u>101.400</u>	<u>293.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.937
Andre finansielle omkostninger	10.312	112.181
	<u>10.312</u>	<u>118.118</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	384.252	1.727.484
Årets regulering af udskudt skat	0	51.147
Regulering af tidligere års skat	-44.796	0
	<u>339.456</u>	<u>1.778.631</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stanek Strand Holding ApS, CVR-nr. 37341150, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
